Ad vespervas super psalmos Ant. Cecilia virgo. *Ant.* Expansis manibus. *Ant.* Cilicio Cecilia. *Ant.* Domine Ihesu christe. *Ad magn.* Dum aurora.

122 IN NATALI SANCTI CLEMENTIS

Ad vespervas R Orante sancto Clemente. *Ad magn. Ant.* Oremus omnes ad dominum...

Invit. Regem sempiternum. *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Beatus vir qui. *R* Orante sancto Clemente... / (f. 81^v) *Ψ* Vidi supra montem... *R* Iustus germinabit. *R* Iste cognovit. *R* Hic est vir qui non est derelictus.

In II noct. Ant. Domine iste sanctus. *R* Stola iocunditatis. *R* Beatus vir qui suffert. *R* Hic est vere martyr. *R* Ora pro nobis beate Clemens... *Ψ* Oremus omnes ad dominum...

Ad cant. Ant. Nisi granum. *R* Desiderium. *R* Domine prevenisti. *R* Gloria et honore. *R* Dedisti domine habitaculum... *Ψ* Venientes autem venient...

In laudibus Ant. Orante sancto Clemente... *Ad ben. Ant.* Oremus omnes ad dominum...

Ad primam Ant. Non meis meritis... / (f. 82^r) *Ad tertiam Ant.* Vidi supra montem... *Ad sextam Ant.* De sub cuius pede... *Ad nonam Ant.* Omnes gentes per girum...

Ad vespervas antiphonas super psalmos quere in unius martyris. Ad magn. Ant. Dedisti domine habitaculum...

123 IN NATALI SANCTI ANDREE APOSTOLI

Ad vespervas R Venite post me. *Ad magn. Ant.* Ambulans Ihesus iuxta mare...

Invit. Adoremus victoriosissimum regem... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Vidit dominus Petrum... *Ant.* Venite post me... *Ant.* Relictis retibus... *Ant.* Unus ex duobus... / (f. 82^v) *Ant.* Christus me misit... *Ant.* Ego si patibulum... *R* Dum perambulet... *Ψ* Erant enim piscatores... *R* Venite post me... *Ψ* Dum perambulet... *R* Mox ut vocem... *Ψ* Ad unius iussionis... *R* Homo dei ducebatur... / (f. 83^r) *Ψ* Factus est concursus...

In II noct. Ant. Andreas christi famulus... *Ant.* Videns Andreas crucem... *Ant.* Salve crux que in corpore... *Ant.* Salve crux preciosa... *Ant.* Recipe me ab hominibus... *Ant.* Beatus Andreas orabat... *R* Doctor bonus... *Ψ* Cum vero pervenisset... *R* Cum pervenisset... / (f. 83^v) *Ψ* Amator tuus semper fui... *R* O bona crux que decorem... *Ψ* Salve crux que in corpore... *R* Salve crux que in corpore... *Ψ* O bona crux diu...

Ad cant. Ant. Dignum sibi dominus... *R* Expandi manus meas... / (f. 84^r) *Ψ* Exaltare qui iudicas... *R* Oravit sanctus Andreas... *Ψ* Tu es magister meus... *R* Dilexit Andream dominus... *Ψ* Elegit eum dominus... *R* Vir iste in populo... *Ψ* Hic est fratrum amator...

In laudibus Ant. Dilexit Andream dominus... / (f. 84^v) *Ad ben. Ant.* Concede nobis hominem iustum...

Ad primam Ant. Biduo vivens... *Ad tertiam Ant.* Non me permittas... *Ad sextam Ant.* Maximilla christo... *Ad nonam Ant.* Qui persequabantur...

Ad vespervas super psalmos Ant. Vidit dominus Petrum. *Ant.* Venite post me. *Ant.* Relictis retibus. *Ant.* Unus ex duobus. *Ad magn. Ant.* Cum pervenisset...^a

123 ^a Post festum beati Andree <pon>atur officium beati Nicholay quod reperietis in fine libri *add. (cursive XIV. s.) B.*

124 IN NATALI APOSTOLORUM

Ad vespervas R Qui sunt isti qui. V Nimis honorati sunt... / (f. 85^r) *Ad magn. Ant.* Ecce ego mitto vos...^a

Invit. Gaudete et exultate... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. In omnem terram... *Ps.* Celi enarrant. *Ant.* Hec est generatio... *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Verbo domini celi... *Ps.* Exultate iusti. *Ant.* Clamaverunt iusti... *Ps.* Benedicam dominum. *Ant.* Constitues eos... *Ps.* Eructavit. *Ant.* Principes populorum... *Ps.* Omnes gentes. V In omnem terram... R Ecce ego mitto vos... V Dum lucem habetis... / (f. 85^v) R Tollite iugum meum... V Et invenietis requiem... R Dum steteritis... V Non enim vos estis... R O quam pulchri... V In omnem terram... Gloria patri...

In II noct. Ant. Dedisti hereditatem... *Ps.* Exaudi deus I. *Ant.* Annunciaverunt opera dei... *Ps.* Exaudi deus orationem meam cum deprecor. *Ant.* Beati quos elegisti... *Ps.* Te decet. *Ant.* Peccatorum confringam... / (f. 86^r) *Ps.* Confitebimur. *Ant.* Lux orta est iusto... *Ps.* Dominus regnavit I. *Ant.* Custodiebant testimonia eius... *Ps.* Dominus regnavit II. V Constitues eos... R Constitues eos... V Celi enarrant... R Isti sunt triumphatores... V Isti sunt qui venerunt... R Non sunt loquele... V Nimis honorati sunt... R Qui sunt isti... / (f. 86^v) V Candidiores nive... Gloria patri...

Ad cant. Ant. In patientia... V Annuntiaverunt opera dei... R In omnem terram... V Non sunt loquele... R Isti sunt viri sancti... V Santi per fidem... R Vos estis qui permansistis... V Non vos me elegistis... / (f. 87^r) *De duobus apostolis* R Isti sunt due olive... V Isti sunt duo filii... R Vos estis lux mundi... V Et ego dispono vobis...

In laudibus Ant. Hoc est preceptum meum... R Constitues eos... V Memores erunt... V Nimis honorati. *Ad ben. Ant.* Dum steteritis... ^b*De duobus apostolis*^b *Ad ben. Ant.* Isti sunt due olive...

Ad primam Ant. Maiorem caritatem... *Ad tertiam Ant.* Vos amici mei... / (f. 87^v) V In omnem terram. *Ad sextam Ant.* Beati mundo corde... V Constitues eos. *Ad nonam Ant.* Beati qui persecutionem... V Annuntiaverunt.

Ad vespervas super psalmos Ant. Iam non dicam... *Ant.* Tollite iugum meum... *Ant.* Iugum enim meum... *Ant.* Tradent enim vos... R In omnem terram... V Nimis honorati. *Ad magn. Ant.* Beati eritis...

125 EWANGELISTARUM^a

Ad vespervas R Quatuor animalia. V Nimis honorati sunt. *Ad magn. Ant.* Ecce ego Iohannes... / (f. 88^r)

Invit. Venite revertamur ad dominum... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Convocatis Ihesus... *Ps.* Celi enarrant. *Ant.* Mittens dominus... *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Ihesu christi domini gratia... *Ps.* Exultate iusti. *Ant.* Sapientia domini ewangelii... *Ps.* Benedicam. *Ant.* Labia eorum

124 ^a *En face de cette antienne*: Barnabe *add. marg.* P 16, 17. ^b Hec antiphona debet cantari quociens cantabitur R Isti sunt due olive P.

125 ^a *Les manuscrits P 15 et P 17 mentionnent ce commun dans le propre des saints, à la fête de S. Marc (cf. § 100).*

salutarem... *Ps.* Eructavit. *Ant.* Elegit eos ex omni carne... *Ps.* Omnes gentes. *℣* In omnem terram exivit. / (f. 88^v) *℞* In visione dei... *℣* De medio autem... *℞* Quatuor facies... *℣* Sub pennis eorum... *℞* Similitudo vultus... *℣* Due penne singulorum... *℞* Facies et pennas.. *℣* Pedes eorum.../ (f. 89^r) Gloria patri...

In II noct. Ant. Electi sunt in christo... *Ps.* Exaudi deus deprecationem. *Ant.* Sapientiam eorum narrabunt... *Ps.* Exaudi deus orationem. *Ant.* Placentes deo facti sunt... *Ps.* Te decet. *Ant.* Spiritu intelligentie... *Ps.* Confitebimur. *Ant.* Collaudabunt multi... *Ps.* Dominus regnavit I. *Ant.* Non recedet memoria eorum... *Ps.* Dominus regnavit II. *℣* Constitues eos principes. *℞* Similitudo aspectus... *℣* Et unumquodque eorum... / (f. 89^v) *℞* Quatuor animalia... *℣* Erat autem quasi visio... *℞* Cum aspicerem animalia... *℣* Aspectus rotarum... *℞* Species firmamenti... *℣* Unumquodque duabus alis... Gloria patri...

Ad cant. Ant. Datum est opus eorum... *℣* Annuntiaverunt opera dei. *℞* Statura erat rotarum... / (f. 90^r) *℣* Per quatuor partes... *℞* Cum ambularent animalia... *℣* Cum elevarentur animalia... *℞* Euntibus animalibus... *℣* Statura earum... *℞* Audiebam sonum alarum... *℣* Cum ambularent ut sonus... / (f. 90^v) Gloria patri...

In laudibus Ant. Dilecti deo et hominibus... *℞* Constitues eos. *℣* Nimis honorati. *Ad ben. Ant.* In medio et in circuitu sedis...

Ad primam Ant. Dederunt in celebratione... *Ad tertiam Ant.* Implevit eos dominus... *Ad sextam Ant.* Ex omni corde laudaverunt... *Ad nonam Ant.* Sapientiam antiquorum...

Ad vespervas super psalmos Ant. Convocatis Ihesus. *Ant.* Mittens dominus. *Ant.* Ihesu christi. *Ant.* Sapientia domini. *℞* In omnem terram. / (f. 91^r) *℣* Nimis honorati. *Ad magn. Ant.* Tua sunt hec christe...

126 IN NATALI UNIUS MARTYRIS

Ad vespervas ℞ Gloria et honore... *℣* Iustus germinabit... *Ad magn. Ant.* Beatus vir qui suffert...

Invit. Regem sempiternum... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Beatus vir qui in lege... *Ps.* Ipsum. *Ant.* Beatus iste sanctus... / (f. 91^v) *Ps.* Quare fremuerunt gentes. *Ant.* Invocantem exaudivit... *Ps.* Cum invocarem. *Ant.* Scuto bone voluntatis... *Ps.* Verba mea. *Ant.* Domine dominus noster... *Ps.* Ipsum. *Ant.* Iustus dominus et iusticias... *Ps.* In domino confido... *℣* Gloria et honore... *℞* Iste sanctus pro lege... *℣* Munimine regio septus... *℞* Iustus germinabit. *℣* Plantatus in domo domini... *℞* Iste cognovit iusticiam... *℣* Iste est qui contempsit... / (f. 92^r) *℞* Hic est vir... *℣* Quis est hic et laudabimus...

In II noct. Ant. Domine iste sanctus... *Ps.* Domine quis habitabit. *Ant.* Vitam petiit... *Ps.* Domine in virtute. *Ant.* Hic accipiet benedictionem... *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Letabitur iustus in domino... *Ps.* Exaudi deus orationem meam cum deprecor. *Ant.* Beatus quem elegisti... *Ps.* Te decet. *Ant.* Iustus ut palma... *Ps.* Bonum est confiteri. *℣* Posuisti domine... *℞* Stola iocundita-/ (f. 92^v)tis... *℣* Cibavit illum dominus... *℞* Beatus vir qui suffert...

✠ Hic accipiet benedictionem... R̄ Hic est vere martyr... ✠ Iustum deduxit dominus... R̄ Posuit coronam... ✠ Iudica domine nocentes me...

Ad cant. Ant. Nisi granum frumenti... ✠ Magna / (f. 93^r) est gloria... R̄ Desiderium anime... ✠ Posuisti in capite eius... R̄ Posuisti domine... ✠ Desiderium anime... R̄ Domine prevenisti eum... ✠ Vitam petiit... R̄ Gloria et honore... ✠ Quoniam elevata est...

In laudibus Ant. Qui me confessus fuerit... R̄ Posuisti / (f. 93^v) domine... ✠ Coronam de lapide... ✠ Iustus germinabit. *Ad ben. Ant.* Qui vult venire post me...

Ad primam Ant. Qui sequitur me non ambulat... *Ad tertiam Ant.* Qui michi ministrat... ✠ Gloria et honore. *Ad sextam Ant.* Si quis michi ministraverit... ✠ Posuisti domine. *Ad nonam Ant.* Volo pater... ✠ Magna est gloria.

Ad vespervas super psalmos Ant. Iste sanctus pro lege... *Ant.* Qui odit animam suam... *Ant.* Iste cognovit iusticiam... *Ant.* Nisi granum frumenti... R̄ Gloria et honore. ✠ Iustus germinabit. *Ad magn. Ant.* Hic est vere martyr... / (f. 94^r)

127 IN NATALI PLURIMORUM MARTYRUM

Ad vespervas R̄ Sancti tui domine benedicent... ✠ Gloriam regni tui... ✠ Iusti imperpetuum vivent... *Ad magn. Ant.* Isti sunt sancti qui pro testamento...

Invit. Regem martyrum... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Secus decursus aquarum... *Ps.* Beatus vir. *Ant.* Predicantes preceptum... *Ps.* Quare fremuerunt. *Ant.* Filii hominum... *Ps.* Cum invocarem. *Ant.* Letentur omnes... *Ps.* Verba mea. *Ant.* In universa terra... *Ps.* Domine dominus noster. *Ant.* Sanctis qui in terra sunt... *Ps.* Conserva me domine. ✠ Exultent iusti... / (f. 94^v) R̄ Absterget deus... ✠ Non esurient... R̄ Viri sancti... ✠ Unus spiritus... R̄ Tradiderunt corpora sua... ✠ Immania enim pro christo... R̄ Sancti tui domine mirabile... ✠ Victricem manum tuam...

In II noct. Ant. Via iustorum... / (f. 95^r) *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Iusti autem imperpetuum... *Ps.* Exultate iusti. *Ant.* Iustorum autem anime... *Ps.* Benedicam dominum. *Ant.* Fulgebunt iusti sicut sol... *Ps.* Deus noster refugium. *Ant.* Dabo sanctis meis... *Ps.* Te decet. *Ant.* Sancti per fidem... *Ps.* Deus venerunt. ✠ Iustorum anime... R̄ Verbera carnificum... ✠ Tradiderunt corpora... R̄ Hec est vera fraternitas... ✠ Ecce quam bonum... R̄ Propter (!) testamentum domini... / (f. 95^v) ✠ Memoria eorum... R̄ Iusti imperpetuum vivent... ✠ Deus temptavit illos...

Ad cant. Ant. Isti sunt sancti qui pro dei... ✠ Gloriosus deus... R̄ Sancti per fidem... ✠ Castra verterunt... R̄ Corpora sanctorum... / (f. 96^r) ✠ Sapientiam eorum narrant... R̄ Iustorum anime... ✠ Visi sunt oculis... R̄ Laverunt stolas suas... ✠ Isti sunt qui venerunt... Gloria patri...

In laudibus Ant. Sancti martires... R̄ Exultent iusti... ✠ Et delectentur ✠ Iusti imperpetuum. *Ad ben. Ant.* Fulgebunt iusti et tanquam...

Ad primam Ant. Cum palma ad regna... *Ad tertiam Ant.* Corpora sanctorum... / (f. 96^v) *Ad sextam Ant.* Martires domini domino... *Ad nonam Ant.* Martirum chorus...

Ad vesp̄as super psalms Ant. Si coram hominibus... *Ant.* Tanquam aurum... *Ant.* Istorum est enim regnum... *Ant.* Via iustorum... *R̄* Sancti tui domine. *Ÿ* Iusti imperpetuum. *Ad magn. Ant.* Tradiderunt corpora sua...

128 IN NATALE UNIUS CONFESSORIS PONTIFICIS

Ad vesp̄as R̄ Amavit eum... *Ÿ* Stola glorie... *Ÿ* Ecce sacerdos magnus... *Ad magn. Ant.* Similabo eum...

Invit. Regem confessorum... *Ps.* Venite.

In I noct. *Ÿ* Iustum deduxit... / (f. 97^r) *In utroque nocturno antiphone et psalmi sicut in natali unius martiris.* *In II noct.* *Ÿ* Amavit eum dominus... *Ad cant. Ant.* Amavit eum dominus... *Ÿ* Iustus ut palma...

R̄ Euge serve bone et fidelis... *Ÿ* Domine quinque talenta... *R̄* Ecce sacerdos magnus... *Ÿ* Benedictionem omnium gentium... *R̄* Iuravit dominus... *Ÿ* Dixit dominus domino... *R̄* Iste sanctus digne... / (f. 97^v) *Ÿ* Vinculis carnis...

R̄ Posui adiutorium... *Ÿ* Inveni David... *R̄* Inveni David... *Ÿ* Nichil proficiet... *R̄* Amavit eum dominus... *Ÿ* Induit eum dominus... *R̄* Fidelis namque ac prudens... *Ÿ* Pro salute et augmento... / (f. 98^r)

R̄ Magnificavit eum... *Ÿ* Statuit illi testamentum... *R̄* Iustum deduxit... *Ÿ* Magnificavit eum... *R̄* Beatus vir qui inventus est... *Ÿ* Potuit enim transgredi... *R̄* Sint lumbi vestri... *Ÿ* Vigilate ergo... ^aGloria patri...^a

In laudibus / (f. 98^v) Ant. Ecce sacerdos magnus... *R̄* Iustum deduxit... *Ÿ* Et ostendit... *Ÿ* Ecce sacerdos magnus. *Ad ben. Ant.* Euge serve bone...

Ad primam Ant. Euge serve bone in modico... *Ad tertiam Ant.* Fidelis servus et prudens... *Ÿ* Iustum deduxit. *Ad sextam Ant.* Beatus ille servus... *Ÿ* Amavit eum dominus. *Ad nonam Ant.* Ecce vere Israhelita... *Ÿ* Iustus ut palma.

Ad vesp̄as super psalms Ant. Cognovit eum dominus... *Ant.* Iustum deduxit... *Ant.* Iustus cor suum... / (f. 99^r) *Ant.* Serve bone et fidelis... *R̄* Amavit eum dominus. *Ÿ* Ecce sacerdos magnus. *Ad magn. Ant.* Iste sanctus digne...

129 IN NATALI UNIUS CONFESSORIS NON PONTIFICIS

Ad vesp̄as R̄ Amavit eum dominus. *Ÿ* Iustus germinabit. *Ad magn. Ant.* Iste cognovit.

Invit. Regem confessorum.^a *R̄* Euge serve bone. *R̄* Iustus germinabit. *R̄* Iste cognovit. *R̄* Hic est vir. *R̄* Amavit eum. *R̄* Magnificavit eum. *R̄* Desiderium anime. *R̄* Iste sanctus. *R̄* Iustum deduxit. *R̄* Beatus vir qui inventus est. *R̄* Stola iocunditatis. *R̄* In medio ecclesie.

In laudibus Ant. Collaudabunt multi...^b

Cetera omnia fiant sicut in natali unius confessoris pontificis.^c

128 ^a *om. P 16.*

129 ^a In utroque nocturno, et cantica et psalmi et versus sicut in unius confessoris pontificis *add. P 16, 17.* ^b Quere in Iohannis ewangeliste *add. marg. P 16.*

^c In commemoratione plurimorum confessorum *Ant.* Sancti per fidem. (*Ant.* Fulgebunt iusti *add. P 16, grattée en P 17*). *Ant.* Corpora sanctorum. In natali plurimorum confessorum *ad vesp̄as R̄* Sancti tui domine. *Ymnus* Devota sanctorum fides.

Ad vespervas R̄ Specie tua... V̄ Intende prospere... V̄ Diffusa est gratia... *Ad magn. Ant.* Veni spon-/ (f. 99^v)sa christi...

Invit. Regem virginum... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. O quam pulchra est... *Ps.* Domine dominus noster. *Ant.* Nigra sum... *Ps.* Celi enarrant. *Ant.* Pulchra es... *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Specie tua... *Ps.* Eructavit. *Ant.* Adiuvabit eam... *Ps.* Deus noster refugium. *Ant.* Hec est que nescivit... *Ps.* Magnus dominus. V̄ Specie tua... R̄ Diffusa est gratia... V̄ Dilexisti iusticiam... R̄ Specie tua... V̄ Propter veritatem... / (f. 100^r) R̄ Propter veritatem... V̄ Audi filia et vide... R̄ Quinque prudentes... V̄ Media autem nocte... Gloria patri...

In II noct. Ant. Unguentum effusum... *Ps.* Benedixisti. *Ant.* Revertere revertere... *Ps.* Fundamenta. *Ant.* Cum esset rex... *Ps.* Cantate I. *Ant.* Simile est regnum celorum homini negotiatori... *Ps.* Dominus regnavit I. *Ant.* Veniente sponso... *Ps.* Cantate II. *Ant.* Veni electa mea... / (f. 100^v) *Ps.* Dominus regnavit II. V̄ Adiuvabit eam... R̄ Dilexisti iusticiam... V̄ Diffusa est gratia... R̄ Veni sponsa christi... V̄ Veni electa mea... R̄ Hec est virgo sapiens... V̄ Accinxit fortitudine... R̄ Offerentur regi... V̄ Prudentes virgines...

Ad cant. / (f. 101^r) *Ant.* Prudentes virgines... V̄ Elegit eam dominus... R̄ Simile est regnum celorum decem... V̄ Quinque autem ex eis... R̄ Veni electa mea... V̄ Surge propera... R̄ Surge propera... V̄ Vox turturis... R̄ Audi filia et vide... V̄ Induit te dominus... / Gloria patri... / (f. 101^v)

In laudibus Ant. Hec est virgo sapiens... R̄ Adiuvabit eam... V̄ Deus in medio eius... V̄ Diffusa est gratia... *Ad ben. Ant.* Simile est regnum celorum sagene...

Ad primam Ant. Hec est virgo sapiens... *Ad tertiam Ant.* Inventa bona margarita... *Ad sextam Ant.* Media nocte clamor... *Ad nonam Ant.* Tunc surrexerunt...

Ad vespervas super psalmos Ant. O quam pulchra est. *Ant.* Nigra sum. *Ant.* Pulchra es. *Ant.* Hec est que nescivit. R̄ Specie tua. V̄ Diffusa est gratia. *Ad magn. Ant.* Quinque prudentes...

V̄ In his paterna. V̄ Te nunc redemptor (= *Div. hymn.*). V̄ Sacerdotes tui induantur iusticia. *Ad magn.* <Ant.> Fulgebunt iusti. *Invit.* Regem confessorum. *In I noct. Ant.* Secus decursus. *Ant.* Predicantes. *Ant.* Filii hominum. *Ant.* Letentur omnes. *Ant.* In universa terra. *Ant.* Sanctis qui in terra. V̄ Exultent iusti in conspectu dei. R̄ Absterget. R̄ Propter testamentum. R̄ Corpora sanctorum. R̄ O quam pulchri. *In II noct. Ant.* Hec est generacio. *Ant.* Iusti autem. *Ant.* Clamaverunt. *Ant.* Fulgebunt iusti. *Ant.* Dedisti hereditatem. *Ant.* Beati quos elegisti. V̄ Iustorum anime in manu dei sunt. R̄ Iustorum anime. R̄ Sancti per fidem. R̄ Isti sunt viri sancti. R̄ Qui sunt isti. *Ad cant. Ant.* In patientia. V̄ Gloriosus deus in sanctis suis. R̄ Iusti in perpetuum. R̄ Adoraverunt viventem. R̄ Tollite iugum. R̄ Sint lumbi. *In laudibus Ant.* Iustorum anime. R̄ Exultent iusti in conspectu dei. V̄ Sacerdotes tui. *Ad ben. Ant.* Hi sunt viri... *Ad primam Ant.* Corpora sanctorum. *Ad tertiam Ant.* Vos amici mei. *Ad sextam Ant.* Sacerdotes dei... *Ad nonam Ant.* Beati mundo corde. *Ad vespervas super psalmos Ant.* Via iustorum. *Ant.* Dabo sanctis meis. *Ant.* Iusti autem. *Ant.* Fulgebunt iusti sicut sol. R̄ Sancti tui domine. V̄ Sacerdotes tui. *Ad magn. Ant.* Sancti per fidem *add. P 16 (f. 141^v) et P 17 (f. 135^r).*

131 IN DEDICATIONE ECCLESIE

Ad vesp̄as super psalmos Ant. O quam metuendus est... / (f. 102^r) *Ant.* Tu domine universorum... *Ant.* Super muros tuos... *Ant.* Muro tuo inexpugnabili... *R̄* Terribilis est. *Ψ* Domus mea... *Ad magn. Ant.* Pax eterna...

Invit. Exultemus domino... *Ps.* Venite. *Si in Resurrectione evenerit Invit.* Alleluia alleluia. *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Tollite portas... *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Introibo ad altare dei... *Ps.* Iudica me deus. *Ant.* Sanctificavit dominus... *Ps.* Deus noster refugium. *Ant.* Erit michi dominus... / (f. 102^v) *Ps.* Omnes gentes. *Ant.* Edificavit Moyses altare... *Ps.* Magnus dominus. *Ant.* Non est hic aliud... *Ps.* Te decet. *Ψ* Fundata est domus... *R̄* Ornaverunt faciem... *Ψ* In hymnis et confessionibus... *R̄* In <h>ymnis et confessionibus... *Ψ* Ornaverunt faciem... *R̄* Super muros tuos... *Ψ* Qui reminiscimini... *R̄* Terribilis est... / (f. 103^r) *Ψ* Cumque evigilasset... Gloria patri...

In II noct. Ant. Vidit Iacob scalam... *Ps.* Quam dilecta. *Ant.* Erexit Iacob lapidem... *Ps.* Fundamenta. *Ant.* Templum domini... *Ps.* Domine deus salutis. *Ant.* Qui habitat... *Ps.* *Ipsium.* *Ant.* Benedicta gloria... *Ps.* Cantate I. *Ant.* Cum evigilasset... *Ps.* Dominus regnavit I. *Ψ* Domum tuam... *R̄* Vidi portam civitatis... / (f. 103^v) *Ψ* Vidi sanctam civitatem... *R̄* Dum exiret Iacob... *Ψ* Vere dominus est... *R̄* Erit michi dominus... *Ψ* Si dominus deus meus... *R̄* Domus mea... *Ψ* Hec est domus...

Ad cant. Ant. Fundamenta templi... / (f. 104^r) *Ψ* Beati qui habitant... *R̄* Exaudisti domine... *Ψ* Domine qui custodis... *R̄* Domine si conversus fuerit... *Ψ* Si peccaverit in te... *R̄* Audi domine hymnum... *Ψ* Respice domine... *R̄* Beata vere mater... / (f. 104^v) *Ψ* Floribus eius...

In laudibus Ant. Domum tuam... *R̄* Hec est domus... *Ψ* Bene fundata est... *Ψ* Domus mea. *Ad ben. Ant.* Mane surgens Iacob...

Ad primam Ant. Domus mea... *Ad tertiam Ant.* Hec est domus... *Ψ* Fundata est domus. *Ad sextam Ant.* Lapidem preciosi... *Ψ* Domum tuam domine decet. *Ad nonam Ant.* Bene fundata est... *Ψ* Beati qui habitant in domo.

Ad vesp̄as super psalmos Ant. Vidit Iacob. *Ant.* Erexit Iacob. *Ant.* Templum domini. *Ant.* Cum / (f. 105^r) evigilasset. *R̄* Domum tuam... *Ψ* In longitudine... *Ψ* Domus mea. *Ad magn. Ant.* Zachee festinans...

132 OFFICIORUM DEFUNCTORUM

Ad vesp̄as super psalmos Ant. Placebo domino... *Ps.* Dilexi quoniam. *Ant.* Heu me quia... *Ps.* Ad dominum cum tribularer. *Ant.* Dominus custodit te... *Ps.* Levavi. *Ant.* Si iniquitates... *Ps.* De profundis. *Ant.* Opera manuum tuarum... *Ps.* Confitebor. *Ad magn. Ant.* Audivi vocem de celo...